
 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 9 czerwca 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Burmistrza Nowogrodu 

Na podstawie art. 492 § 1 pkt 7, § 2a i § 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 15), postanawiam, co następuje: 

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu Burmistrza Nowogrodu Pana Józefa Piątka, z powodu śmierci. 

§ 2. Postanowienie w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Burmistrza Nowogrodu doręczyć 

niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowogrodzie. 

§ 3. Postanowienie ogłosić w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz podać  

do wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Komisarz Wyborczy 

Jan Leszczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 czerwca 2017 r.

Poz. 2396



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 492 § 1 pkt 7, § 2a i § 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 15), wygaśnięcie mandatu burmistrza następuje w przypadku śmierci.  

W dniu 8 czerwca br. Komisarz Wyborczy w Łomży otrzymał odpis skrócony aktu zgonu oraz pismo 

Sekretarza Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie zawiadamiające o śmierci Pana Józefa Piątka - Burmistrza 

Nowogrodu.  

Zgodnie z Kodeksem wyborczym wygaśnięcie mandatu burmistrza w przypadku śmierci stwierdza komisarz 

wyborczy w drodze postanowienia w terminie 14 dni od dnia wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu,  

tj. od dnia 5 czerwca 2017 roku.  

Mając powyższe na uwadze postanowiono jak w sentencji. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2396


		2017-06-12T12:28:51+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




